- Дизпаливо – 4750,0498 л.»
2. Пункт 4.1 Договору №25/474/159 від 11.05.2021
року викласти в наступній редакції:
Ціна цього Договору становить 652383,33грн.
(шістсот п’ятдесят чотири тисячі шістсот грн 00
коп.), ПДВ становить – 130 476,67 грн. Вартість з
урахуванням ПДВ - 782860,00 грн. (сімсот
вісімдесят дві тисячі вісімсот шістдесят гривень 00
копійок.)
3. Таблицю Специфікації (Додаток №1 до Договору
№25/474/159 від 11.05.2021 року) викласти в новій
редакції.